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RAJSTOPY PLUS SIZE
ZARRA 40

Cena 16,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Kolorowe rajstopy damskie plus size

Gotowa na jesienną metamorfozę? Wyróżnij się z tłumu i postaw na kolor w codziennych stylizacjach. Zainteresuj pomysłem,
podkreśl swoją kobiecość i przebojem zdobądź modowy wybieg, gdziekolwiek się znajdziesz! Stonowany, elegancki beż,
ponadczasowa intrygująca czerń, a może żywe odcienie zieleni, porywający fiolet, czy elektryzujący odcień granatu? Stwórz
swoją paletę jesiennych kolorów i nie ograniczaj się! Z kryjącymi rajstopami Zarra możesz pozwolić sobie na zwariowane
eksperymenty. Wspinaj się na wyżyny swojej stylizacyjnej fantazji i odmień swój look w błyskawicznym tempie. Czasem
wystarczy jeden, perfekcyjny dodatek, by nadać ubraniom nowej interpretacji.

Eleganckie rajstopy plus size

Model Zarra uwielbia wyjątkowe okazje, dlatego wspaniale czuje się w świątecznej, grudniowej odsłonie w parze z sukienkami
i spódnicami, a także w karnawałowym duecie z kreacjami prosto z marzeń. Jeśli lubisz ciekawić i ubarwiać rzeczywistość, a w
ubraniach cenisz moc dodatków, to znak, że musisz je mieć w swojej szafie. Rajstopy Zarra są kryjące, matowe, wytrzymałe,
miękkie i bardzo przyjemne w dotyku. Dobrze znoszą zmiany temperatury i dobrze przylegają do nóg. Dzięki wspaniałej
palecie kolorystycznej dopasujesz je do każdego outfitu i dodasz mu pazura i atrakcyjnego wyglądu.  To jednak nie wszystko!

Rajstopy Zarra plus size to:

luksus i wygoda, na które możesz sobie pozwolić
duży klin dla komfortu noszenia, aby rajstopy nie odznaczały się pod żadnym ubraniem
brak wydzielonej części majteczkowej, żebyś mogła zakładać je na każdą okazję
mikrofibra, która otuli Cię swoją niezwykłą miękkością i jakością.

Wszystko w jednym i specjalnie dla Ciebie! Soczysta gama kolorów wypełni Twoją głowę mocą wielu genialnych
pomysłów na stylizacje godne prawdziwej królowej mody! Daj się ponieść wyobraźni i zacznij czarować.
 

Made in Italy: 

Grubość: DEN 40
Skład: 91% Poliamid,8% Elastan,1% Bawełna
Wzór: Gładkie
Dostawa: Dostawa z Polski
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: TG-XL
Kolor: Nero , Antracite , Turchese , Visone , Blu , Grape , Verdino , Bordeaux , Grigio Medio , Olivio , Giallo , Rosso 01
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